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2 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Andorra la Vella, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helrenoverad lägenhet med 3 sovrum i hjärtat av Andorra
la Vella

Dils/Lucas Fox presenterar denna magnifika renoverade lägenhet på 91 m²

belägen i hjärtat av Andorra la Vella, med alla tjänster och bekvämligheter

inom räckhåll.

Fastigheten har en rymlig entréhall som leder till en lång hall som praktiskt

förbinder de olika rummen. När vi kommer in i fastigheten hittar vi två

dubbelrum som delar ett komplett badrum med badkar, där tvättmaskin och

torktumlare också finns.

Nästa är sovrummet, en bekväm svit med ett komplett badrum utrustat med

dusch.

Fastigheten har också ett separat kök, utrustat med ett litet bord som är

perfekt för vardagsbruk.

I slutet av besöket finner vi ett rymligt och ljust vardagsrum med matplats och

direkt tillgång till terrassen. Tack vare sitt söderläge har fastigheten utmärkt

solinsläpp och rikligt med naturligt ljus under större delen av dagen.

Lägenheten har ingen parkeringsplats, men dess utmärkta läge i centrala

Andorra la Vella gör att du kan njuta av alla tjänster, butiker och restauranger

inom några minuters promenad.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/andr69389

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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